REQUERIMENTO Nº 304/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, seja, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Prefeito do Município, junto ao Secretário Municipal de Planejamento,

a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Em qual fase se encontra o projeto da área de trailers e food-trucks e

reforma das calçadas no Parque dos Pioneiros? O que falta para o início das obras e para a

abertura de processo licitatório?

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de dezembro de 2021.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador